
 

Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов 

обработки избирательных бюллетеней при проведении выборов депутатов 

Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого 

созыва 13 сентября 2020 года  

 

      В соответствии с пунктом 6 статьи 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, решением территориальной избирательной комиссии городского 

округа город Салават Республики Башкортостан от 1 июля 2020 года № 21/1 «О 

назначении выборов депутатов Совета городского округа город Салават 

Республики Башкортостан пятого созыва» территориальная избирательная 

комиссия городского округа город Салават Республики Башкортостан на которую 

постановлением Центральной избирательной комиссии Республики 

Башкортостан от 11 декабря 2015 года №130/134-5 возложены полномочия 

избирательной комиссии городского округа город Салават Республики 

Башкортостан решила: 

       1. Утвердить распределение комплексов обработки избирательных 

бюллетеней (далее КОИБ - 2017) для использования при проведении выборов 

депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан 

пятого созыва участковым избирательным комиссиям (прилагается). 

      2. Участковым избирательным комиссиям: 

      - организовать подготовку и использование КОИБ – 2017 на избирательных 

участках; 

      - назначить ответственных лиц за использования КОИБ – 2017 – членов 

участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса. 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

 ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД САЛАВАТ 

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

 

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИҠАҺЫ  

САЛАУАТ ҠАЛАҺЫ  

ҠАЛА ОКРУГЫНЫҢ  

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ 

КОМИССИЯҺЫ 

 

  Р Е Ш Е Н И Е 

7 июля 2020 года                                                                                                № 23/1 

 г. Салават 



      3. Направить настоящее решение в участковые избирательные комиссии и 

Центральную избирательную комиссию Республики Башкортостан 

      4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Тиунова Ф.В. 

 

 

                  Председатель 

территориальной избирательной 

                      комиссии 

 

 

 

         Ф.В. Тиунов 

                    Секретарь 

территориальной избирательной 

                     комиссии 

 

 

          С.В. Покало 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                             Приложение 

к решению территориальной  избирательной 

комиссии городского округа город Салават  

                                                                                                       Республики Башкортостан                        

                                                                                           от 7 июля 2020 года № 23/1 

 

Перечень избирательных участков, на которых при проведении  

выборов депутатов Совета городского округа город Салават Республики 

Башкортостан пятого созыва будут использоваться комплексы обработки 

избирательных бюллетеней (КОИБ – 2017)  

 

№ 

п/п 

Номера 

избирательных 

участков 

оснащенных 

КОИБ 

Численность 

зарегистрированных 

избирателей 

Адрес и место нахождения помещения для 

голосования 

1 556 1735 Республика Башкортостан, город Салават, 

улица Комсомольская, дом 20, здание МБУ ДО 

«Центр детского (юношеского) технического 

творчества». тел. 8(34763) 7-16-56 

2 561 1384 Республика Башкортостан, город Салават, 

улица Хмельницкого, дом 51, здание ГБПОУ 

Салавтский механико-строительный колледж. 

 тел. 8(34763) 5-65-35 

3 562 1223 Республика Башкортостан, город Салават, 

улица Горького, дом 23, здание МБОУ 

«Средняя общеобразовательная школа №22», 

корпус №1. тел. 8(34763) 5-60-61 

4 563 1039 Республика Башкортостан, город Салават, 

улица Матросова, дом 27, здание ГБПОУ 

Салавтский индустриальный колледж.  

тел. 8(34763) 5-54-50 

5 566 1003 Республика Башкортостан, город Салават, 

улица Карла Маркса, дом 13, здание МБОУ 

«Кадетская школа№2». тел. 8(34763) 5-30-38 

6 569 979 Республика Башкортостан, город Салават, 

улица Гагарина, дом 2а, здание Газпром 

нефтехим Салават Центр досуга и творчества 

«Нефтехимик». тел. 8(34763) 5-10-70 

7 571 1436 Республика Башкортостан, город Салават, 

улица Гагарина, дом 21, здание управления 

образования администрации. 

 тел. 8(34763) 5-70-22 

8 572 1266 Республика Башкортостан, город Салават, 

улица Фурманова, дом 4, здание ГАПОУ РБ 

«Салавтский медицинский  колледж».  

тел. 8(34763) 5-85-15 

 


	Об использовании технических средств подсчета голосов – комплексов обработки избирательных бюллетеней при проведении выборов депутатов Совета городского округа город Салават Республики Башкортостан пятого созыва 13 сентября 2020 года

